



平成29年4月28日

調布市議会議長 鮎川有祐様

会派名 自由民主党創政会

経理責任者 狩野明彦



平成28年度政務活動費収支報告書

調布市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により提出します。

記

1 収入

政務活動費	3,000,000円
-------	------------

2 支出

科目	金額	備考
調査研究費	901,526円	
研修費	円	
広報費	441,828円	
広聴費	6,888円	
要請・陳情活動費	円	
資料作成費	475,272円	
資料購入費	56,100円	
人件費	円	
合計	1,881,614円	

3 残額

政務活動費残額	1,118,386円
---------	------------



番号	日付	コード	項目	収入	支出	差引残高	内容
1	平成28年4月18日	9	政務活動費収入	1,500,000		1,500,000	平成28年度政務活動費交付金(上半期)
2	平成28年4月20日	1	調査研究費		380,984	1,119,016	会派視察(秋田県仙北市角館 岩手県遠野市 盛岡市)
3	平成28年5月6日	1	調査研究費		4,914	1,114,102	インターネット利用料(4月請求分)
4	平成28年5月20日	7	資料購入費		19,200	1,094,902	新聞購読(都政新報)(H28.6～H29.5)
5	平成28年5月20日	7	資料購入費		4,500	1,090,402	新聞購読(日本時事評論)(H28.6～H29.5)
6	平成28年5月23日	1	調査研究費		4,914	1,085,488	インターネット利用料(5月請求分)
7	平成28年6月20日	1	調査研究費		4,914	1,080,574	インターネット利用料(6月請求分)
8	平成28年6月21日	7	資料購入費		8,100	1,072,474	新聞購読(日本教育新聞)(H28.6～H28.8)
9	平成28年7月19日	1	調査研究費		4,914	1,067,560	インターネット利用料(7月請求分)
10	平成28年8月4日	4	広聴費		6,888	1,060,672	切手代(市民団体84団体からの要望・意見聴取のため)
11	平成28年8月24日	1	調査研究費		4,914	1,055,758	インターネット利用料(8月請求分)
12	平成28年8月31日	6	資料作成費		172,800	882,958	備品購入(パソコン)
13	平成28年9月15日	7	資料購入費		8,100	874,858	新聞購読(日本教育新聞)(H28.9～H28.11)
14	平成28年9月21日	1	調査研究費		4,914	869,944	インターネット利用料(9月請求分)
15	平成28年10月3日	9	政務活動費収入	1,500,000		2,369,944	平成28年度政務活動費交付金(下半期)
16	平成28年10月27日	1	調査研究費		6,880	2,363,064	会派視察(東京都三宅村)取消料
17	平成28年10月27日	1	調査研究費		4,914	2,358,150	インターネット利用料(10月請求分)
18	平成28年11月30日	1	調査研究費		4,914	2,353,236	インターネット利用料(11月請求分)
19	平成28年12月9日	7	資料購入費		8,100	2,345,136	新聞購読(日本教育新聞)(H28.12～H29.2)
20	平成28年12月20日	1	調査研究費		4,914	2,340,222	インターネット利用料(12月請求分)
21	平成28年12月28日	1	調査研究費		204,150	2,136,072	会派視察(大阪府守口市)
22	平成29年1月27日	6	資料作成費		41,472	2,094,600	消耗品購入(プリンタートナー)
23	平成29年1月27日	1	調査研究費		4,914	2,089,686	インターネット利用料(1月請求分)
24	平成29年2月20日	1	調査研究費		4,914	2,084,772	インターネット利用料(2月請求分)
25	平成29年3月14日	7	資料購入費		8,100	2,076,672	新聞購読(日本教育新聞)(H29.3～H29.5)
26	平成29年3月16日	6	資料作成費		176,271	1,900,401	備品購入(パソコン)
27	平成29年3月16日	1	調査研究費		250,544	1,649,857	会派視察(東京都神津島村)
28	平成29年3月22日	1	調査研究費		4,914	1,644,943	インターネット利用料(3月請求分)
29	平成29年3月29日	3	広報費		441,828	1,203,115	広報紙印刷・折込
30	平成29年3月31日	6	資料作成費		84,729	1,118,386	消耗品購入(プリンタートナー ほか)
合計				3,000,000	1,881,614	1,118,386	